FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN,
CNPJ: 10.702.892/0001-26.
CONTRATADA:  SGM  COPIADORAS  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS
LTDA, CNPJ nº: 06.224.460/0001-80.
Endereço: Rua Joaquim Araújo Filho, Nº 1490, Bairro Lagoa Nova,
CEP nº 59.063-120, Natal/RN.
OBJETO:  Locação  de  uma  copiadora  Samsung  SCX  5637,  com
velocidade de 25 PPM.
VALOR GLOBAL:  R$  2.420,00  (dois  mil  e  quatrocentos  e  vinte
reais).
TIPO: Menor preço.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº.
8.666/93.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN.
DATA: 01/02/2022.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 26841527

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br